PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENÓPOLIS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Presidente Vargas, 545 – Tel (27) 3758-2900 - Centro – CEP: 29.770-000 - Mantenópolis – ES
CNPJ: 27.167.345/0001-90

E-mail: prefeituramunicipaldemantenopolis@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico – Registro de Preço nº 000005/2025
ID 2025.043E0700001.02.0004

A Prefeitura Municipal de Mantenópolis/ES, através de sua pregoeira e Equipe de

Apoio torna-se público que irá realizar PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR

PREÇO POR ITEM, nos moldes da Lei n°. 14.133/2021.

Objeto: aquisição de material esportivo para atender aos eventos, projetos,

competições e campeonatos que serão realizados por intermédio da Secretaria

Municipal de Esporte e Lazer, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Abertura das propostas: às 09:00 horas do dia 30 de abril de 2025.

Início da disputa: às 09:00 horas do dia 30 de abril de 2025.

Edital Completo nos sites: www.mantenopolis.es.gov.br e

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Maiores informações poderão ser obtidas através do e-mail

licita@mantenopolis.es.gov.br.

Mantenópolis/ES, 11 de abril de 2025.

Gabriela de Almeida Ribeiro Luz
Pregoeira da P.M.M.

http://www.mantenopolis.es.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licita@mantenopolis.es.gov.br